[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.10.2017 № 579
Об установлении категории
земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2004 года №172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Администрация муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области
постановляет:

 1. Установить категорию земельного участка с кадастровым номером 67:11:0000000:180, общей площадью 13000 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Краснинский район, Малеевское сельское поселение, д. Зверовичи, ул. Заводская, д.3 – «земли населенных пунктов».
           2. Направить данное постановление в Филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Смоленской области для внесения изменений в сведения государственного кадастра недвижимости в части указания категории земель.
Исполняющий полномочия

Главы муниципального образования

"Краснинский район"
Смоленской области

                       В.Н. Попков
Отп. 1 экз. -  в дело

                 Разослать: прокуратура,  архитектура -4, ОЭ,  информ. отдел
Исп.  Бутуровкина В.В
тел. 4-14-44
«___»_________

Визы:

В.А. Боханов                                              __________                  «___»___________

З.В. Бабичева

           __________

«___»___________

И.А. Малихов

           __________

«___» ___________